2022 年８月３日

各位

「第 81 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022 年８月３日に公表いたしました「第 81 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項が

ございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり、訂正のご連絡をさせていただきま

す。

記

1. 訂正箇所

第 81 回定時株主総会招集通知 ２頁

「第 81 回定時株主総会 招集ご通知」の決議事項の第２号議案

2．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

定款一部の変更の件

【訂正後】

定款一部変更の件

以上

会  社  名 株 式 会 社 サ カ タ の タ ネ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂田 宏

（コード番号 １３７７    東証プライム）

問 合 せ 先

執 行 役 員

星  武徳 管理本部副本部長

経 理 部 長

（ TEL． ０ ４ ５ － ９ ４ ５ － ８ ８ ０ ０ ）